
ГЕРШВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № / З

Г 1
Про викладення пункту 1 рішення 
виконкому Тернівської районної у 

місті ради від 20.11.2018 № 445 «Про 
створення районної комісії щодо 
розгляду заяв членів сімей загиблих 
та осіб з інвалідністю, внутрішньо 
переміщених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, 
про виплату грошової компенсації 
за належні для отримання жилі 
приміщення» у новій редакції

У зв’язку із кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.11.2018 № 445 
«Про створення районної комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих та осіб з 
інвалідністю, внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, про виплату грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення» викласти у новій редакції згідно з додатком.

2. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.10.2019 № 438 «Про 
внесення змін до пункту рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.11.2018 
№ 445 «Про створення районної комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих та осіб з 
інвалідністю, внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, про виплату грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення»» вважати таким, що втратило чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Аитон Недоступ

Згідно з оригіналом - .
Завідувач загального відділ)



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

СКЛАД Л л?У У  ^ / З
районної комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих та осіб з інвалідністю, 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та
територіальну цілісність України,

про виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення

Недоступ Антон Ігорович - голова районної у місті ради, голова комісії

Окунева Марія Іванівна - керуюча справами виконкому районної у місті 
ради, заступник голови комісії

Приходько Тетяна Іванівна - головний спеціаліст відділу соціально-трудових 
відносин та персоніфікованого обліку пільгових 
категорій населення управління праці та 
соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради, секретар комісії

Члени комісії:

Дерябін Дмитро Леонідович - член Всеукраїнської асоціації учасників бойових 
дій та ветеранів АТО (за згодою)

Козачок Наталія Анатоліївна - головний спеціаліст з питань обліку, розподілу та 
приватизації житлового фонду виконкому 
районної у місті ради

Козачухно Яна Анатоліївна - провідний спеціаліст-юристконсульт управління 
праці та соціального захисту населення 
виконкому районної у місті ради,

Коновалова Наталія Анатоліївна - заступник начальника управління праці та 
соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради

Костіна Валентина Василівна - начальник фінансового відділу виконкому 
районної у місті ради

Земляна Любов Іванівна - завідувач сектору житлово-комунального 
господарства відділу благоустрою і житлово- 
комунального господарства виконкому районної 
у місті ради

Сатановська Лариса Валентинівна - завідувач відділу економіки та промисловості 
виконкому районної у місті ради

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу ,
Л з г ? Л < Л Л Л /

Марія Окунева

Олена Мі щук
-- -г "" '' ,

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
£г>. 0 /  & Є г?Л /

Олена Мі щук


